
UCHWAŁA NR XXXIX/250/2018
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/231/2018 Rady Gminy Sadkowice z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Sadkowice w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 11a ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1840, z 2018 r. poz. 650, 663), Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje:

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Sadkowice w 2018 r., stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVI/231/2018 Rady Gminy Sadkowice 
z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sadkowice w 2018 roku, w rozdziale 7 §14 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 14. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 
Gminy Sadkowice na rok 2018 w kwocie 33 700,00 zł, w tym:

1) odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy 
Sadkowice poprzez umieszczenie ich w schronisku, poszukiwanie dotychczasowych właścicieli lub 
nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt przebywających w Schronisku oraz ograniczanie populacji 
bezdomnych zwierząt poprzez obligatoryjną kastrację albo sterylizację zwierząt domowych, 
w szczególności przebywających w schronisku i żyjących na wolności bezdomnych psów i kotów– 
26 760 zł;

2) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 100 zł;

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
oraz usypianie ślepych miotów – 3 000 zł;

4) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 500 zł;

5) edukację mieszkańców Gminy w zakresie opieki nad zwierzętami – 100 zł;

6) usługi rakarskie – 3240 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: 2E15E64B-CF60-42DD-A912-405B79F7E35D. Podpisany Strona 1




